Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Г.М. Дуба

станицы Крыловской муниципального образования

Ленинградский район

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                    №   398-осн

станица  Крыловская

О назначении ответственного за организацию аттестации

педагогических работников

1. В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность,  утвержденным приказом министерства просвещения

Российской Федерации от 24 марта 2023 г. № 196,   п р и к а з ы в а ю:

1.1. Назначить Горбач Ольгу Юрьевну  ответственной за организацию

аттестации педагогических работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной  школы № 4 имени Г.М. Дуба станицы

Крыловской муниципального образования ленинградский район.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №4      О.Г. Науменко

Проект подготовил и внес:

Зам. директора по УМР      О.Ю. Горбач

С приказом ознакомлена:

Ф.И.О. Роспись

Горбач О.Ю.

		2023-11-21T14:56:04+0300
	МБОУ СОШ № 4
	Науменко Ольга Геннадиевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью